



**Autorizovaný distribútor  
eKasa pokladníc a softvéru**



**BEFARE 1 s.r.o.**

Korešp.: **Mliekarenská 10, 821 09 Bratislava**  
Sídlo: **Vietnamská 44, 821 04 Bratislava**  
IČO: **47 945 940**  
IČDPH/DIČ: **SK2024147983**  
Tel: **+421 2 5363 3167**  
Email: **befare@befare.sk**  
Web: **www.befare.sk www.cisticvzduchu.sk www.befare.eu**

ESHOP link na  
položky

**Zákaznícky cenník - ZMENA CIEN VYHRADENÁ**

Cenník platný  
od **5.2.2024**

KÓD POLOŽKY	PLU ELALL	NÁZOV	ZÁRUKA M	ZÁKAZNÍK CENA BEZ DPH (EU)	ZÁKAZNÍK CENA S DPH (EU)
<b>eKASA REGISTRAČNÉ POKLADNICE RTOS</b>					
		Pokladn Euro-50i/o TE Cash SK	24	256,00 €	307,20 €
<a href="#">V012303182</a>	28652	Pokladn Euro-50i/o TE Cash SK - AKCIA nová ekasa	24	189,00 €	226,80 €
		Pokl Euro-50i/o TE Mini SK, svetlá	24	346,00 €	415,20 €
<a href="#">V0123030018299</a>	28644	Pokl Euro-50i/o TE Mini SK, svetlá - AKCIA nová ekasa	24	219,00 €	262,80 €
		Pokl Euro150i/o TE FlexySK,BAT	24	399,00 €	478,80 €
<a href="#">V0126030018399</a>	28637	Pokl Euro150i/o TE FlexySK,BAT- AKCIA nová ekasa	24	229,00 €	274,80 €
		Pok E150i/o TEFlexySK,BAT,PLUS	24	419,00 €	502,80 €
<a href="#">V01260300184</a>	28646	Pok E150i/o TEFlexySK,BAT,PLUS - AKCIA nová ekasa	24	249,00 €	298,80 €
		Pokladnica Euro-80/o B SK	24	420,00 €	504,00 €
<a href="#">V013303701899</a>	28471	Pokladnica Euro-80/o B SK - AKCIA nová ekasa	24	210,00 €	252,00 €
<b>eKASA REGISTRAČNÉ POKLADNICE ANDROID</b>					
		Pokladnica Euro-80 A SK	24	459,00 €	550,80 €
<a href="#">V0133035018</a>	28451	Pokladnica Euro-80 A SK - AKCIA nová ekasa	24	299,00 €	358,80 €
		Pokladnica Euro-80 A SK 4G	24	469,00 €	562,80 €
<a href="#">V01330350181</a>	29081	Pokladnica Euro-80 A SK 4G - AKCIA nová ekasa	24	359,00 €	430,80 €
<b>PRÍSLUŠENSTVO</b>					
<a href="#">M030864</a>	28562	Servisná kniha pokladnice		2,00 €	2,40 €
<a href="#">T140012</a>	28576	Kryt klávesnice Euro-150		10,00 €	12,00 €
<a href="#">T110071</a>	22330	Prepravno-ochranná taška Euro-50- modrá, zelená, čierna, červená, hnedá		17,00 €	20,40 €
		Autokábel Euro-50		69,00 €	82,80 €
<a href="#">V10230101</a>	22398	Autokábel Euro-50 - AKCIA		49,00 €	58,80 €
<a href="#">T050030009</a>	28334	Licencia pre rozšírenie Flexy PLUS na 23 000 PLU		16,00 €	19,20 €
<a href="#">M310107</a>	23799	Micro SD karta 4 GB - AKCIA		6,50 €	7,80 €
<a href="#">M220013</a>	22204	Záložná batéria E 50- vertikálna LiMnO2 CR2032 3.0 V/210 mAh		1,50 €	1,80 €
<a href="#">M220014</a>	21895	Prevádzková batéria E 50 Li-Ion bat ICR186550x2, 7,4 V		20,00 €	24,00 €
<a href="#">M220016</a>	23695	Záložná batéria E 50- horizontálna LiMnO2 CR2032 3.0 V/210 mAh		1,50 €	1,80 €
<b>eKASA PLATOBNÉ TERMINÁLY</b>					
<b>ALT.1 - PT (platobný terminál)</b>					
<a href="#">T050045</a>	28962	LANDI APOS A8	24	249,00 €	298,80 €
<a href="#">T050055</a>	29053	SMARPEAK P600CT	24	229,00 €	274,80 €
<b>ALT2 - ORP+PT (online registračná pokladňa + terminál)</b>					
<a href="#">T050057</a>	28961	LANDI APOS A8 + SWISSBIT	24	269,00 €	322,80 €
<b>PRÍSLUŠENSTVO</b>					
<a href="#">T050056</a>	28957	SWISSBIT SD (8GB)		55,00 €	66,00 €
<a href="#">T050049</a>	29121	Landi Apos A8 CRADLE - (USB + ethernet port) (dokovačka)		45,00 €	54,00 €
<a href="#">T180170</a>	29173	PAYstand – stojan pre PT otočný 360° čierny		49,00 €	58,80 €
<b>eKASA TLAČIARNE FISKÁLNE</b>					
		Efox/o - T Elcom RP80 LAN	24	449,00 €	538,80 €
<a href="#">V152980000999</a>	28472	Efox/o - T Elcom RP80 LAN - AKCIA	24	269,00 €	322,80 €
<b>eKASA VPN SETY</b>					
		WIFI router - Mobilný Alcatel LinkZone MW 40 V		39,90 €	47,88 €
<a href="#">T300033</a>	28540	WIFI router - Mobilný Alcatel LinkZone MW 40 V - AKCIA		20,00 €	24,00 €
<a href="#">T300046</a>	28925	VPN 1000 NET 1GB		39,96 €	47,95 €
<a href="#">T300049</a>	29174	Ročný poplatok VPN 2024 - 1GB		39,60 €	47,52 €
<a href="#">T300050</a>	29175	Ročný poplatok VPN 2024 - 2GB		45,60 €	54,72 €
<a href="#">T300051</a>	29176	Ročný poplatok VPN 2024 - 3GB		51,60 €	61,92 €
<a href="#">T300052</a>	29177	Ročný poplatok VPN 2024 - 5GB		85,20 €	102,24 €
<a href="#">T300053</a>	29178	Ročný poplatok VPN 2024 - 10GB		163,20 €	195,84 €
<a href="#">T300054</a>		Doplatok k ročnému poplatku VPN 2024			
<b>eKASA POS SYSTÉMY</b>					
<a href="#">T0300760</a>	23548	POS - Elcom Glamor QC	12	669,00 €	802,80 €

ESHOP link na  
položky

**Zákaznícky cenník - ZMENA CIEN VYHRADENÁ**

Cenník platný  
od **5.2.2024**

KÓD POLOŽKY	PLU ELALL	NÁZOV	ZÁRUKA M	ZÁKAZNÍK CENA BEZ DPH (EU)	ZÁKAZNÍK CENA S DPH (EU)
<a href="#">T030431</a>	29122	Tablet 13.3" white - EUROtab 13	12	240,00 €	288,00 €
<a href="#">T030600</a>	28916	Brilliance P1-AS (Android Single Screen)	12	410,00 €	492,00 €
<a href="#">T030601</a>	28917	Brilliance P1-AD (Android Dual Screen)	12	490,00 €	588,00 €
<a href="#">T030602</a>	28918	Brilliance P1-WS (Windows Single Screen)	12	460,00 €	552,00 €
<a href="#">T030603</a>	28919	Brilliance P1-WD (Windows Dual Screen)	12	540,00 €	648,00 €
<b>LICENCIE</b>					
<a href="#">M030685</a>	28616	Windows 10 Pro 64-bit		157,00 €	188,40 €
<a href="#">M030688003</a>	28425	Windows 10 IoT Enterprise 2019 - LTSC Entry (ESD) - EPKEA		72,00 €	86,40 €
<a href="#">M030688005</a>	29123	Win10IoT Enterprise 2021 ENTRY		72,00 €	86,40 €
<b>PRÍSLUŠENSTVO</b>					
<a href="#">T0300765</a>	29124	Stojan VESA Elcom Glamor - dopredaj		29,00 €	34,80 €
<a href="#">T180178</a>	29125	Stojan oválny pre tablet biely LCD/LED screen Support white		41,00 €	49,20 €
<b>eKASA ZOSTAVY - ANDROID, POS</b>					
<b>RTOS</b>					
		Pokl Euro-50i/o TE Mini SK, svetlá + LANDI APOS A8		595,00 €	714,00 €
<a href="#">T050070</a>	29179	Pokl Euro-50i/o TE Mini SK, svetlá + LANDI APOS A8 - AKCIA		279,00 €	334,80 €
		Pokl Euro150i/o TE FlexySK,BAT + LANDI APOS A8		648,00 €	777,60 €
<a href="#">T050071</a>	29180	Pokl Euro150i/o TE FlexySK,BAT + LANDI APOS A8 - AKCIA		309,00 €	370,80 €
		Pok E150i/o TEFlexySK,BAT,PLUS + LANDI APOS A8		668,00 €	801,60 €
<a href="#">T050072</a>	29181	Pok E150i/o TEFlexySK,BAT,PLUS + LANDI APOS A8 - AKCIA		319,00 €	382,80 €
		Pokladnica Euro-80/o B SK + LANDI APOS A8		669,00 €	802,80 €
<a href="#">T050073</a>	29182	Pokladnica Euro-80/o B SK + LANDI APOS A8 - AKCIA		289,00 €	346,80 €
		Pokl Euro-50i/o TE Mini SK, svetlá + SMARPEAK P600CT		575,00 €	690,00 €
<a href="#">T050074</a>	29183	Pokl Euro-50i/o TE Mini SK, svetlá + SMARPEAK P600CT - AKCIA		249,00 €	298,80 €
		Pokl Euro150i/o TE FlexySK,BAT + SMARPEAK P600CT		628,00 €	753,60 €
<a href="#">T050075</a>	29184	Pokl Euro150i/o TE FlexySK,BAT + SMARPEAK P600CT - AKCIA		279,00 €	334,80 €
		Pok E150i/o TEFlexySK,BAT,PLUS + SMARPEAK P600CT		648,00 €	777,60 €
<a href="#">T050076</a>	29185	Pok E150i/o TEFlexySK,BAT,PLUS + SMARPEAK P600CT - AKCIA		299,00 €	358,80 €
		Pokladnica Euro-80/o B SK + SMARPEAK P600CT		649,00 €	778,80 €
<a href="#">T050077</a>	29186	Pokladnica Euro-80/o B SK + SMARPEAK P600CT - AKCIA		259,00 €	310,80 €
<b>ANDROID</b>					
		Pokladnica Euro-80 A SK + LANDI APOS A8	24	708,00 €	849,60 €
<a href="#">T050066</a>	29126	Pokladnica Euro-80 A SK + LANDI APOS A8 - AKCIA	24	588,00 €	705,60 €
		Pokladnica Euro-80 A SK 4G + LANDI APOS A8	24	718,00 €	861,60 €
<a href="#">T050067</a>	29127	Pokladnica Euro-80 A SK 4G + LANDI APOS A8 - AKCIA	24	618,00 €	741,60 €
		Pokladnica Euro-80 A SK + SMARPEAK P600CT	24	688,00 €	825,60 €
<a href="#">T050068</a>	29128	Pokladnica Euro-80 A SK + SMARPEAK P600CT - AKCIA	24	588,00 €	705,60 €
		Pokladnica Euro-80 A SK 4G + SMARPEAK P600CT	24	698,00 €	837,60 €
<a href="#">T050069</a>	29129	Pokladnica Euro-80 A SK 4G + SMARPEAK P600CT - AKCIA	24	598,00 €	717,60 €
<b>POS</b>					
		Tablet 13.3" white + LANDI APOS A8 + stojan pre tablet biely	24	530,00 €	636,00 €
<a href="#">T050063</a>	29130	Tablet 13.3" white + LANDI APOS A8 + stojan pre tablet biely - AKCIA	24	439,00 €	526,80 €
		Brilliance P1-AS (Android Single Screen) + LANDI APOS A8	24	659,00 €	790,80 €
<a href="#">T050064</a>	29131	Brilliance P1-AS (Android Single Screen) + LANDI APOS A8 - AKCIA	24	568,00 €	681,60 €
		Brilliance P1-AD (Android Dual Screen) + LANDI APOS A8	24	739,00 €	886,80 €
<a href="#">T050065</a>	29132	Brilliance P1-AD (Android Dual Screen) + LANDI APOS A8 - AKCIA	24	628,00 €	753,60 €
<b>POKLADIČNÉ PÁSKY S POTLAČOU</b>					
<a href="#">T090042</a>	29133	TP-57/30/12 mm 12m ( Terminál ) 120 ks / bal.		0,37 €	0,44 €
<a href="#">T090037</a>	21857	TP-57/40/17 mm 22m ( Euro 50 ) 160 ks / bal.		0,46 €	0,55 €
<a href="#">T090038</a>	21855	TP-57/50/17 mm 34m ( Euro150,Euro80 ) 120 ks / bal.		0,55 €	0,66 €
<a href="#">T0900270</a>	22488	TP-80/50/17 mm 34m ( EFOX ) 90 ks / bal.		0,67 €	0,80 €
<a href="#">T090050</a>	20554	TP-80/80/17 mm 81m ( EFOX ) 50 ks / bal		1,75 €	2,10 €
<b>VÝPREDAJ</b>					
<a href="#">T090034</a>	21856	TP 28/40/17 mm, ( 50T ) 200 ks/kartón		0,23 €	0,28 €
<a href="#">T090045</a>	21852	TP 28/50/17mm, bez potlače		0,16 €	0,19 €

KÓD POLOŽKY	PLU ELALL	NÁZOV	ZÁRUKA M	ZÁKAZNÍK CENA BEZ DPH (EU)	ZÁKAZNÍK CENA S DPH (EU)
<b>TLAČIARNE NEFISKÁLNE</b>					
<a href="#">M080205</a>	28234	ELCOM RP80 US35062B	24	139,00 €	166,80 €
<a href="#">M080222</a>	23864	ELCOM RP80 USB LAN	24	179,00 €	214,80 €
<a href="#">T130051</a>	28927	ELCOM RPP 02 (Bluetooth + USB)	24	99,00 €	118,80 €
<a href="#">T130053</a>	2019	ELCOM RPP 200 WU	24	169,00 €	202,80 €
<b>SNÍMAČE ČIAROVÉHO KÓDU</b>					
<a href="#">T060187</a>	29134	Elcom NT-2028 bezdrôtový 1D s logom Elcom	12	69,00 €	82,80 €
<a href="#">T060194</a>	28238	Elcom NT-2028 bezdrôtový 1D (bez loga)	12	69,00 €	82,80 €
<a href="#">T060198</a>	29023	Elcom KD 5230 2D skener- QR kódy with RS232	12	85,00 €	102,00 €
<a href="#">T060200</a>	28726	Elcom KL-5200 Laser Scanner RS232	12	91,00 €	109,20 €
<a href="#">T060208</a>	29135	Elcom KL-5200 Laser Scanner USB	12	91,00 €	109,20 €
<b>PRÍSLUŠENSTVO</b>					
<a href="#">T060202</a>	28921	Adaptér ku skeneru KL 5200	12	20,00 €	24,00 €
<a href="#">T060203</a>	28922	Kábel USB pre KL - 5200 a KD - 5230	12	19,00 €	22,80 €
<a href="#">T060204</a>	28924	Kábel RS232 pre KL - 5200	12	29,00 €	34,80 €
<a href="#">T060205</a>	28977	Stojan ku skeneru KL - 5200	12	22,00 €	26,40 €
<b>PEŇAŽNÉ ZÁSUVKY</b>					
<a href="#">T080114</a>	24158	ELCOM CD-530 K RJ-11 12V S (8M/4B) svetlá - AKCIA	12	49,00 €	58,80 €
<a href="#">T080115</a>	28215	ELCOM CD-530 K RJ-11 12V T (8M/4B) čierna - AKCIA	12	59,00 €	70,80 €
<a href="#">T080116</a>	28290	ELCOM CD-530 K RJ-11 24V T (8M/4B) čierna - AKCIA	12	49,00 €	58,80 €
<a href="#">T080117</a>	24144	ELCOM CD-840 K RJ-11 12V S (8M/4B) svetlá - AKCIA	12	55,00 €	66,00 €
<a href="#">T080118</a>	24143	ELCOM CD-840 K RJ-11 12V T (8M/4B) čierna - AKCIA	12	49,00 €	58,80 €
<a href="#">T080119</a>	28284	ELCOM CD-840 K RJ-11 24V T (8M/4B) čierna - AKCIA	12	59,00 €	70,80 €
<a href="#">T080120</a>	29136	ELCOM CD-880 K RJ-11 12V S (8M/8B) svetlá - AKCIA	12	49,00 €	58,80 €
<a href="#">T080121</a>	21301	ELCOM CD-880 K RJ-11 12V T (8M/8B) čierna - AKCIA	12	55,00 €	66,00 €
<a href="#">T080122</a>	28321	ELCOM CD-880 K RJ-11 24V T (8M/8B) čierna - AKCIA	12	59,00 €	70,80 €
<a href="#">T080123</a>	902	ELCOM CDM-460 FT RJ-11 24V S (8M/6B) svetlá s vnútrom (flip-top)-AKCIA	12	80,00 €	96,00 €
<a href="#">T080124</a>	21264	ELCOM CDM-460 FT RJ-11 24V T (8M/6B) čierna s vnútrom (flip-top) - AKCIA	12	80,00 €	96,00 €
<b>PRÍSLUŠENSTVO</b>					
<a href="#">T080011</a>	9294	Vnútro do PZ ELCOM CD-530 5M/4B (320 x 300 x 50 mm) - AKCIA	12	19,00 €	22,80 €
<a href="#">T080035</a>	8541	Vnútro do PZ ELCOM CDM-460 N (bez uzamykateľného krytu) - AKCIA	12	29,00 €	34,80 €
<a href="#">T080111</a>	29137	Uzamykateľný kryt na PZ ELCOM CDM-460 - AKCIA	12	8,90 €	10,68 €
<b>VÁHY</b>					
<b>OBCHODNÉ VÁHY ACS</b>					
<a href="#">T110053</a>	20662	ACS 6/15 do 15kg bez stípika, RS-232 s overením	24	149,00 €	178,80 €
<a href="#">T110054</a>	20665	ACS 6/15C do 15kg so stípiikom s RS-232 s overením	24	165,00 €	198,00 €
<a href="#">T110096</a>	20661	ACS 6/15 IP-52 voda a prach do 15kg bez stípiika s overením	24	181,00 €	217,20 €
<a href="#">T110050</a>	20663	ACS 15/30C do 30kg bez stípiika,RS-232 s overením	24	149,00 €	178,80 €
<a href="#">T110052</a>	20664	ACS 15/30C do 30kg so stípiikom,RS-232 s overením	24	165,00 €	198,00 €
<b>PLOŠINOVÉ VÁHY TECS</b>					
<a href="#">T110525</a>	29138	TECS 60Z do 60kg 35x45cm Plošina s overením	24	245,00 €	294,00 €
<a href="#">T110530</a>	29139	TECS 60Z do 60kg 45x60cm Plošina s overením	24	319,00 €	382,80 €
<a href="#">T110526</a>	29140	TECS 60/150Z do 150kg 45x60cm Plošina s overením	24	319,00 €	382,80 €
<a href="#">T110531</a>	29141	TECS 60/150Z do 150kg 60x60cm Plošina s overením	24	399,00 €	478,80 €
<a href="#">T110532</a>	29141	TECS 150/300Z do 300kg 45x60cm Plošina s overením	24	335,00 €	402,00 €
<a href="#">T110533</a>	29142	TECS 150/300Z do 300kg 60x60cm Plošina s overením	24	395,00 €	474,00 €
<b>OVEROVAČE BANKOVIEK</b>					
<a href="#">T200008</a>	24116	Soldi Smart / automatický overovač bankoviek	24	93,00 €	111,60 €
<a href="#">T200009</a>	28275	Soldi Smart PLUS - automatický overovač bankoviek	24	95,00 €	114,00 €
<a href="#">T200014</a>	28926	Soldi Smart PRO – automatický overovač bankoviek	24	97,00 €	116,40 €
<b>PRÍSLUŠENSTVO</b>					
<a href="#">T200005</a>	24111	Nabíjateľá batéria k Soldi Smart	6	14,00 €	16,80 €



**Autorizovaný distribútor  
eKasa pokladníc a softvéru**



## BEFARE 1 s.r.o.

Korešp.: **Mliekarenská 10, 821 09 Bratislava**  
Sídlo: **Vietnamská 44, 821 04 Bratislava**  
IČO: **47 945 940**  
IČDPH/DIČ: **SK2024147983**  
Tel: **+421 2 5363 3167**  
Email: [befare@befare.sk](mailto:befare@befare.sk)  
Web: [www.befare.sk](http://www.befare.sk) [www.cisticvzduchu.sk](http://www.cisticvzduchu.sk) [www.befare.eu](http://www.befare.eu)

ESHOP link na  
položky

### Zákaznícky cenník - ZMENA CIEN VYHRADENÁ

Cenník platný  
od **5.2.2024**

KÓD POLOŽKY	PLU ELALL	NÁZOV	ZÁRUKA M	ZÁKAZNÍK CENA BEZ DPH (EU)	ZÁKAZNÍK CENA S DPH (EU)
<a href="#">T200006</a>	24109	Držiak proti krádeži k Soldi Smart	24	14,00 €	16,80 €
<a href="#">T200007</a>	24110	Držiak na stenu k Soldi Smart	24	14,00 €	16,80 €